ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                          от   06.08.2009      №  392

О внесении изменений в постановление главы администрации Сосьвинского городского округа от 29.07.2009 г. № 365 «О проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение функций Подрядчика по ремонту здания и элементов благоустройства  МОУ СОШ    № 1 р.п. Сосьва Сосьвинского городского округа»
               В соответствии с Решением Думы Сосьвинского городского округа от 09.10.2007 г. № 346 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности по формированию, обеспечению размещения, исполнению и контролю за исполнением муниципального заказа Сосьвинского городского округа», руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы администрации Сосьвинского городского округа от 29.07.2009 г. № 365 «О проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение функций Подрядчика по ремонту здания и элементов благоустройства  МОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва Сосьвинского городского округа» следующие  изменения:

1) открытый аукцион по Лоту № 1: Наружный ремонт здания МОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва – отменить.
2. Опубликовать постановление о внесении изменений в газете «Серовский рабочий» (приложение «Муниципальный вестник») и на официальном сайте Свердловской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности А.В. Чеснокова.
                                                                                                   Глава администрации
                                                                                 Сосьвинского городского округа

                                                         В.В. Лютов